

**Identita ApS**  
Hellerupvej 16  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29179271

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Per Bøge Størmose

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Identita ApS  
Hellerupvej 16  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29179271

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Per Bøge Stærmose, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 106 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.660.342</b>	<b>1.864.406</b>
Personaleomkostninger	1	(1.502.597)	(1.635.357)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.268)</u>	<u>(6.875)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>153.477</b>	<b>222.174</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.436	1.166
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.641)</u>	<u>(13.189)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.272</b>	<b>210.151</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(36.600)</u>	<u>(38.400)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>105.672</u></b>	<b><u>171.751</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>105.672</u>	<u>171.751</u>
		<b><u>105.672</u></b>	<b><u>171.751</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.268
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>4.268</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.268</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		155.593	77.905
<b>Varebeholdninger</b>		<u>155.593</u>	<u>77.905</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.620	21.434
Udskudt skat		1.000	7.000
Andre tilgodehavender		56.840	52.947
<b>Tilgodehavender</b>		<u>84.460</u>	<u>81.381</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>632.815</u>	<u>569.856</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>872.868</u>	<u>729.142</u>
<b>Aktiver</b>		<u>872.868</u>	<u>733.410</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>133.673</u>	<u>28.001</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>258.673</u></b>	<b><u>153.001</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.036	4.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.146	118.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.162	95.494
Skyldige sambeskatningsbidrag		55.000	24.400
Anden gæld	4	<u>353.851</u>	<u>337.975</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>614.195</u></b>	<b><u>580.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>614.195</u></b>	<b><u>580.409</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>872.868</u></b>	<b><u>733.410</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	28.001	153.001
Årets resultat	0	105.672	105.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>133.673</b>	<b>258.673</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.327.574	1.464.685
Pensioner	123.323	129.833
Andre omkostninger til social sikring	51.700	40.839
	<b>1.502.597</b>	<b>1.635.357</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	30.600	24.400
Ændring af udskudt skat	6.000	14.000
	<b>36.600</b>	<b>38.400</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	140.352	1.498.228
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.352</b>	<b>1.498.228</b>
Af- og nedskrivninger primo	(136.084)	(1.498.228)
Årets afskrivninger	(4.268)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(140.352)</b>	<b>(1.498.228)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	238.557	231.099
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	115.294	106.876
	<b>353.851</b>	<b>337.975</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bøge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
